广西血液中心“2022年无偿献血宣传”
活动服务采购公告
我中心按采购计划对广西血液中心“2022年无偿献血宣传”活动服务方案进行采购，现就该项目邀请具有资质的单位进行响应，采购信息如下：
项目名称：“2022年无偿献血宣传”活动服务方案
项目预算：柒万元整（￥70000.00）
      二、项目内容（详见附件）
三、响应人资格要求
（一）具有国内法人资格，注册经营范围满足所采购内容的供应商。
（二）经营状况及信誉良好，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
（三）本项目不接受联合体竞价，不允许分包、转包。
四、响应文件组成（每项材料须加盖公章）
（一）响应人营业执照正本或副本复印件（须加盖公章）；
（二）响应人在“信用中国”网站、中国政府采购网的相关违法、失信行为的记录；
（三）法人身份证复印件、法人授权委托书、受托人身份证复印件；
（四）“2022年无偿献血宣传” 活动策划方案（包含活动流程、人员安排、应急预案等内容）；
（五）提供本次活动投入的相关音响、电子屏幕、舞台及其他设备的清单（包含设备型号、数量等）；
（六）提供开展同类型活动的材料（包含合同、活动策划方案、活动总结等，有则提供）；
（七）报价表（须加盖公章，格式详见附件），报价表中的报价包含提供该项服务所产生的所用费用（包含人工、税费等）且不能超过本项目最高限价，超出最高限价的报价为无效报价，该供应商响应作无效响应处理。
五、其他要求
1、资格文件
资格文件（一份），根据响应人资格要求，提供证明材料（即响应文件组成中的（一）、（二）），于2022年5月27日 15时前以快件投递或直接送达方式送达，以备采购人审查响应人是否符合响应资格要求。资格文件外包封封面需留有以下信息：
①项目名称
②项目编号
③响应人名称（加盖公章）
2、响应文件（一正二副）请于2022年5月27日17时前以密封形式（封口处必须加盖公司公章）快件投递或直接送达方式送达，响应文件外包封封面需留有以下信息：
①项目名称
②响应人名称（加盖公章）
③授权人签名
④被授权人姓名及联系方式
3、文件寄送地址信息：
地址：柳州市羊角山路6号（广西壮族自治区血液中心）
联系人：韦松
联系电话：0772-3130280
广西血液中心
2022年5月23日

[bookmark: _GoBack]广西血液中心“2022年世界献血日”
活动服务需求

1、 “2022年世界献血日”活动物料
	序号
	名称
	尺寸
	具体明细
	数量
	单位
	次数

	1
	舞台
	宽8m*深4m*高0.8m
	标准舞台
	32
	㎡
	1

	2
	舞台地毯
	10m*6m
	红色地毯
	60
	㎡
	1

	3
	舞台主背景（桁架）
	宽8m*高4m*折1m
	斜撑桁架
	36
	㎡
	1

	4
	舞台主背景（画面）
	宽8m*高4m*折1m
	550黑底喷绘
	36
	㎡
	1

	5
	宣传背景板1（桁架）
	宽6m*高3m*折1m
	U型桁架
	24
	㎡
	1

	6
	宣传背景板2（桁架）
	宽6m*高3m*折1m
	U型桁架
	24
	㎡
	1

	8
	宣传背景板1（画面）
	宽6m*高3m*折1m
	550黑底喷绘
	24
	㎡
	1

	9
	宣传背景板2（画面）
	宽6m*高3m*折1m
	550黑底喷绘
	24
	㎡
	1

	11
	签到背景板（桁架）
	宽4m*高3m*折1m
	U型桁架
	18
	㎡
	1

	12
	签到背景板（画面）
	宽4m*高3m*折1m
	550黑底喷绘
	18
	㎡
	1

	13
	打卡点背景板（桁架）
	宽4m*高3m*折1m
	U型桁架
	18
	㎡
	1

	14
	打卡点背景板（画面）
	宽4m*高3m*折1m
	550黑底喷绘
	18
	㎡
	1

	15
	打卡点装饰

	花艺+气球+KT板
	1
	项
	1

	16
	签到处引导牌
	宽0.8m*高1m
	三角立牌-KT板过画面
	2
	套
	1

	17
	条幅
	7m*0.7m*3/6*0.7*1
	共计4条
	27
	m
	1

	18
	音响系统

	双十五
	1
	套
	1

	19
	司仪台

	1
	套
	1

	20
	司仪台鲜花装饰

	1
	项
	1

	21
	司仪台画面

	KT板过画面+包边
	1
	块
	1

	22
	方队展示牌
	宽0.8m*高1m
	三角立牌-KT板过画面
	3
	套
	1

	23
	舞台站位贴

	背胶
	9
	张
	1

	24
	矿泉水

	400
	瓶
	1

	26
	方凳

	塑料方凳
	24
	张
	1

	25
	桌子

	折叠桌+红色桌布
	2
	张
	1

	27
	礼仪

	身高1.65m以上
	2
	人
	1

	28
	搭建人工

	3
	人/次
	1

	30
	执行人员

	2
	人
	1

	31
	运费
	所有物料进场及撤场
	2
	趟
	1

2、 “2022年世界献血日”宣传制作
	投放媒介
	平台
	规格
	数量

	电视
	形象宣传片
	2分钟/条
	1条

	推文
	《在柳州》APP
	首页
	2条

	直播
	《在柳州》APP
	1.5小时/场
	1场

 3 / 5